
Selettiva Nord Cassano S. 65 Debuttanti - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 643 IVANDIC R. 1:49.106
Migliore

1 1:43.768 16:02:58.031

2 1:51.626 16:04:49.657

3 2:09.481 16:06:59.138

4 1:49.106 16:08:48.244

5 3:06.252 16:11:54.496

6 1:49.270 16:13:43.766

7 1:49.259 16:15:33.025

8 1:49.990 16:17:23.015

 Po. 2 - # 18 DONDE G. + 03.469
Diff. Primo

1 1:55.776 16:03:10.015

2 1:56.405 16:05:06.420

3 2:04.147 16:07:10.567

4 1:54.283 16:09:04.850

5 2:05.051 16:11:09.901

6 2:09.200 16:13:19.101

7 2:20.970 16:15:40.071

8 1:52.575 16:17:32.646

 Po. 3 - # 311 PIRONE A. + 06.674
Diff. Primo

1 2:02.968 16:03:17.897

2 2:04.319 16:05:22.216

3 3:33.005 16:08:55.221

4 1:55.780 16:10:51.001

5 1:56.225 16:12:47.226

6 1:58.309 16:14:45.535

7 2:31.310 16:17:16.845

 Po. 4 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 07.914
Diff. Primo

1 2:00.739 16:03:15.436

2 1:57.245 16:05:12.681

3 1:59.728 16:07:12.409

4 1:57.020 16:09:09.429

5 2:07.038 16:11:16.467

6 1:59.155 16:13:15.622

7 1:59.621 16:15:15.243

8 1:57.215 16:17:12.458

 Po. 5 - # 9 BERTACCO T. + 08.198
Diff. Primo

1 2:00.423 16:03:15.329

2 2:04.610 16:05:19.939

3 2:00.993 16:07:20.932

4 2:07.254 16:09:28.186

5 2:27.933 16:11:56.119

6 1:58.276 16:13:54.395

7 1:57.304 16:15:51.699

8 1:58.129 16:17:49.828

 Po. 6 - # 36 VOLPE F. + 11.020
Diff. Primo

1 2:09.851 16:03:34.958

2 2:00.798 16:05:35.756

3 2:00.126 16:07:35.882

4 2:01.828 16:09:37.710

5 2:01.549 16:11:39.259

6 2:00.635 16:13:39.894

7 2:05.433 16:15:45.327

8 2:05.918 16:17:51.245

 Po. 7 - # 71 SALVI A. + 12.467
Diff. Primo

1 2:32.374 16:03:46.565

2 2:07.935 16:05:54.500

3 2:05.430 16:07:59.930

4 2:02.702 16:10:02.632

5 2:01.573 16:12:04.205

6 2:03.956 16:14:08.161

7 2:04.499 16:16:12.660

8 2:04.059 16:18:16.719

 Po. 8 - # 122 GOTTARDI A. + 13.442
Diff. Primo

1 2:22.843 16:03:44.528

2 2:08.828 16:05:53.356

3 2:05.608 16:07:58.964

4 2:05.029 16:10:03.993

5 2:02.942 16:12:06.935

6 2:02.548 16:14:09.483

7 2:12.592 16:16:22.075

 Po. 9 - # 28 ROSSI A. + 13.695
Diff. Primo

1 2:20.359 16:03:48.755

2 2:11.916 16:06:00.671

3 2:02.801 16:08:03.472

4 2:08.397 16:10:11.869

5 3:09.868 16:13:21.737

6 2:05.842 16:15:27.579

7 2:03.128 16:17:30.707

 Po. 10 - # 121 VITALE F. + 17.933
Diff. Primo

1 2:21.927 16:03:39.568

2 2:09.090 16:05:48.658

3 2:07.039 16:07:55.697

4 2:30.092 16:10:25.789

5 2:08.664 16:12:34.453

6 2:09.838 16:14:44.291

7 2:11.819 16:16:56.110

 Po. 11 - # 13 CHIAVELLI C. + 19.219
Diff. Primo

1 2:22.360 16:03:46.213

2 2:13.961 16:06:00.174

3 2:12.692 16:08:12.866

4 2:11.048 16:10:23.914

5 2:08.325 16:12:32.239

6 2:08.355 16:14:40.594

7 2:09.000 16:16:49.594

Fastest lap: 1:49.106 
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